平成２２年七戸町議会第１回臨時会
会 議 録

 平成２２年７月８日七戸町告示第３０号で、平成２２年第１回七戸町議会臨時会を７月

１２日上北郡七戸町議会議事堂に招集する。

平成２２年７月１２日 午前１０時００分 開会
平成２２年７月１２日 午前１１時１３分 閉会

○応招議員（１７名）
 議 長 １８番 田 中 正 樹 君     副議長 １７番 工 藤 耕 一 君
      １番 附 田 俊 仁 君          ２番 佐々木 寿 夫 君
      ３番 天 間 章 八 君          ４番 瀬 川 左 一 君
      ５番 盛 田 恵津子 君          ６番 田 嶋 弘 一 君
      ７番 田 嶋 輝 雄 君          ８番 三 上 正 二 君
      ９番 天 間 清太郎 君         １０番 原 子   孝 君
     １２番 松 本 祐 一 君         １３番 二ツ森 圭 吉 君
     １４番 田 島 政 義 君         １５番 中 村 正 彦 君
     １６番 白 石   洋 君

○不応招議員（０名）

○町長提出案件
 議案第５４号 平成２２年度青森県上北郡七戸町一般会計補正予算（第２号）
 議案第５５号 物品納入契約の締結について

○その他
 会議録署名議員指名の件
 会期決定の件